Departamental de Salud de Norte de Santander al Profesional Independiente MAURICIO
GILBERTO GIL LEAL Identificado con cedula Num.88211479 y Código de prestador
5440503082-01 ubicado en la CLL 34#3-67 Los Patios (NOS) con multa de setenta y cinco

(75 ) UNIDADES DE VALOR TRIBUTARIO (UVT), equivalente a la suma de TRES MILLONES
NOVECIENTOS TRECE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($ 3.913.890) valor
correspondiente a capital, intereses y costas a corte julio 31 2025.

SEGUNDO: Decretar el embargo de los bienes de cualquier naturaleza de titularidad del ejecutado,
así como los bienes inmuebles, muebles, vehículos, saldos bancarios, depósitos de ahorro, títulos